PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL
Contratos

Tipo Ato

Registro de
Prego

N° Contrato

41/2024

Objeto

REGISTRO DE PRECOS
PARAFUTURAE
EVENTUAL AQUISICAO
DE PLAQUETAS DE
PATRIMONIO E COLA
PARA JUNTA DE
MOTORES.

Tipo

Licitacéo

Pregéo

Licita
cao

152/202
3

Tipo Contrato

Compras

Contratado

CHAGAS & RODRIGUES
LTDA

Inicio
Vigén
cia

24/01/2
024

Vigén
cia
Atuali
zada

24/01/2
025

Dias
para
Vcto

345

Valor
Contr
atado

27.900,
0

Valor
Aditiv
o

0,0

Situacao

Vigente

Registro de
Prego

40/2024

REGISTRO DE PRECOS
PARA FUTURA E .
EVENTUAL AQUISICAO
DE PLAQUETAS DE
PATRIMONIO E COLA
PARA JUNTA DE
MOTORES.

Pregédo

152/202
3

Compras

G.0.S SOLUGOES
INTEGRADAS LTDA

24/01/2
024

24/01/2
025

345

1.445,0

0,0

Vigente

Registro de
Preco

39/2024

REGISTRO DE PRECOS
PARAFUTURAE
EVENTUAL AQUISICAO
DE MATERIAIS
PERMANENTES
(MOBILIARIOS).

Pregéo

153/202
3

Compras

RR COMERCIO DE
ELETROELETRONICOS
EIRELI

18/01/2
024

18/01/2
025

339

46.492,
0

0,0

Vigente

Registro de
Prego

38/2024

REGISTRO DE PRECOS
PARAFUTURAE
EVENTUAL AQUISIGAO
DE MATERIAIS
PERMANENTES
(MOBILIARIOS).

Pregéo

153/202
3

Compras

NEW COMPANY
INFORMATICA LTDA -

18/01/2
024

18/01/2
025

339

12.529,
5

0,0

Vigente

Registro de
Prego

37/2024

REGISTRO DE PRECOS
PARA FUTURA E .
EVENTUAL AQUISICAO
DE MATERIAIS
PERMANENTES
(MOBILIARIOS).

Pregédo

153/202
3

Compras

LOPES E SOUZA
SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA

18/01/2
024

18/01/2
025

339

135.289
58

0,0

Vigente

Registro de
Preco

36/2024

REGISTRO DE PRECOS
PARAFUTURAE
EVENTUAL AQUISICAO
DE MATERIAIS
PERMANENTES
(MOBILIARIOS).

Pregéo

153/202
3

Compras

HGC TAVEIRA
COMERCIO DE MOVEIS
EIRELI - EPP

18/01/2
024

18/01/2
025

339

3.455,8
2

0,0

Vigente

Registro de
Prego

35/2024

REGISTRO DE PRECOS
PARAFUTURAE
EVENTUAL AQUISICAO
DE MATERIAIS
PERMANENTES
(MOBILIARIOS).

Pregéo

153/202
3

Compras

CLEIDE BEATRIZ IORIS
EIRELI LTDA

18/01/2
024

18/01/2
025

339

124.051

0,0

Vigente

Registro de
Prego

34/2024

REGISTRO DE PRECOS
PARA FUTURA E .
EVENTUAL AQUISICAO
DE MATERIAIS
PERMANENTES
(MOBILIARIOS).

Pregédo

153/202
3

Compras

A. PAZINATO MARINGA

18/01/2
024

18/01/2
025

339

55.917,
0

0,0

Vigente

Registro de
Preco

33/2024

REGISTRO DE PRECOS
PARAFUTURAE
EVENTUAL AQUISICAO
DE MATERIAIS E
INSUMOS
HOSPITALARES.

Pregéo

150/202
3

Compras

MEDICAL FARM NORTE
COMERCIO LTDA

17/01/2
024

17/01/2
025

338

55.200,
0

0,0

Vigente

Registro de
Prego

32/2024

REGISTRO DE PRECOS
PARAFUTURAE
EVENTUAL AQUISICAO
DE MATERIAIS E
INSUMOS
HOSPITALARES.

Pregéo

150/202
3

Compras

HIPERDENTAL COM.
REP. PROD. ODONT. E
MEDICOS
HOSPITALARES EPP

17/01/2
024

17/01/2
025

338

36.298,
0

0,0

Vigente

Registro de
Prego

31/2024

REGISTRO DE PRECOS
PARA FUTURA E .
EVENTUAL AQUISICAO
E INSTALACAO DE
ARES
CONDICIONADOS.

Pregédo

155/202
3

Compras

CLEIDE BEATRIZ IORIS
EIRELI LTDA

22/01/2
024

22/01/2
025

343

307.000
0

0,0

Vigente

Registro de
Preco

31/2024

REGISTRO DE PRECOS
PARAFUTURAE
EVENTUAL AQUISICAO
DE MATERIAIS E
INSUMOS
HOSPITALARES.

Pregéo

150/202
3

Compras

COVAN COMERCIO
VAREJISTAE
ATACADISTA DO
NORTE LTDA

17/01/2
024

17/01/2
025

338

202.390

0,0

Vigente

Registro de
Prego

30/2024

REGISTRO DE PRECOS
PARAFUTURAE
EVENTUAL AQUISICAO
DE GENEROS
ALIMENTICIOS
ESTOCAVEIS.

Pregéo

141/202
3

Compras

NORTE DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS LTDA

16/01/2
024

16/01/2
025

337

123.308

0,0

Vigente

Registro de
Prego

29/2024

REGISTRO DE PREGOS
PARAFUTURAE
EVENTUAL AQUISIGAO
DE GENEROS
ALIMENTICIOS
ESTOCAVEIS.

Pregédo

141/202
3

Compras

LICITA MAIS
HOFFMANN LTDA

16/01/2
024

16/01/2
025

337

48.422,
64

0,0

Vigente

Registro de
Preco

28/2024

REGISTRO DE PREGOS
PARAFUTURAE
EVENTUAL AQUISIGAO
DE GENEROS
ALIMENTICIOS
ESTOCAVEIS.

Pregéo

141/202
3

Compras

GILSON MONTEIRO DA
SILVA - EPP

16/01/2
024

16/01/2
025

337

71.370,
05

0,0

Vigente

Registro de
Prego

27/2024

REGISTRO DE PRECOS
PARAFUTURAE
EVENTUAL AQUISICAO
DE GENEROS
ALIMENTICIOS
ESTOCAVEIS.

Pregéo

141/202
3

Compras

FAGOTTI COMERCIO
ATACADISTA DE
ALIMENTOS LTDA

16/01/2
024

16/01/2
025

337

658.140
91

0,0

Vigente




Registro de
Prego

26/2024

REGISTRO DE PREGOS
PARAFUTURAE
EVENTUAL AQUISIGAO
DE GENEROS
ALIMENTICIOS
ESTOCAVEIS.

Pregédo

141/202
3

Compras

C.C.T. MANTOVANI - ME

16/01/2
024

16/01/2
025

337

393.615
94

0,0

Vigente

Registro de
Preco

25/2024

REGISTRO DE PREGOS
PARAFUTURAE
EVENTUAL AQUISIGAO
DE GENEROS
ALIMENTICIOS
ESTOCAVEIS.

Pregéo

141/202
3

Compras

RODOLFO E SAPPER
LTDA

16/01/2
024

16/01/2
025

337

304.439
,38

0,0

Vigente

Registro de
Prego

24/2024

REGISTRO DE PRECOS
PARA AQUISICAO DE
INSUMOS PARA
USINAGEM DE CBUQ.
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS
E SERVICOS PUBLICOS
- SEMOSP, por um
periodo de 12 (doze)
meses.

Pregéo

70/2023

Prestacéo de
Servicos

ESTRUTURA
COMERCIO E
TRANSPORTES DE
ASFALTO LTDA

16/01/2
024

16/01/2
025

337

3.120.8
94,4

0,0

Vigente

Registro de
Prego

23/2024

REGISTRO DE PRECOS
PARA AQUISICAO DE
INSUMOS PARA
USINAGEM DE CBUQ.
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA
SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS
E SERVICOS PUBLICOS
- SEMOSP, por um
periodo de 12 (doze)
meses.

Pregédo

70/2023

Prestacéo de
Servicos

ALFA CONSTRUCOES E
LOCACOES DE
MAQUINAS LTDA

16/01/2
024

16/01/2
025

337

745.845
0

0,0

Vigente

Registro de
Preco

22/2024

REGISTRO DE PRECOS
DE SERVICO DE
TRANSPORTE DE
PACIENTES PARA
HEMODIALISE NA ZONA
URBANA E RURAL DO
MUNICIPIO DE CACOAL.

Pregéo

123/202
3

Compras

S. B. SANTOS TURISMO
- ME

12/01/2
024

12/01/2
025

333

1.035.7
47,7

0,0

Vigente

Registro de
Prego

21/2024

REGISTRO DE PRECOS
DE ENSAIOS
GEOTECNICOS E
CARACTERIZACAO DE
SOLOS COM EMISSAO
DE LAUDO TECNICO.

Pregéo

101/202
3

Prestacéo de
Servicos

MV SERVICOS E
CONSULTORIA
AMBIENTAL E
GEOTECNICA LTDA

12/01/2
024

12/01/2
025

333

3.500.0
00,0

0,0

Vigente

Registro de
Prego

20/2024

REGISTRO DE PREGOS
PARA FUTURAE
EVENTUAL AQUISIGAO
DE SOLUGOES DE
REPOSICAO HIDRICA -
SOROS INJETAVEIS.

Pregédo

146/202
3

Compras

UNIAO FARMA
COMERCIAL LTDA

08/01/2
024

08/01/2
025

329

156.101
,98

0,0

Vigente

Registro de
Preco

19/2024

REGISTRO DE PREGOS
PARAFUTURAE
EVENTUAL AQUISIGAO
DE SOLUGOES DE
REPOSICAO HIDRICA -
SOROS INJETAVEIS.

Pregéo

146/202
3

Compras

MEDICAL FARM NORTE
COMERCIO LTDA

08/01/2
024

08/01/2
025

329

174.546
76

0,0

Vigente

Registro de
Prego

18/2024

REGISTRO DE PREGOS
PARA FUTURAE
EVENTUAL AQUISIGAO
DE SOLUGOES DE
REPOSICAO HIDRICA -
SOROS INJETAVEIS.

Pregéo

146/202
3

Compras

JGM PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

08/01/2
024

08/01/2
025

329

86.748,
07

0,0

Vigente

Registro de
Prego

17/2024

REGISTRO DE PREGOS
PARA FUTURAE
EVENTUAL AQUISIGAO
DE SOLUGOES DE
REPOSICAO HIDRICA -
SOROS INJETAVEIS.

Pregédo

146/202
3

Compras

HOSPSHOP PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI

08/01/2
024

08/01/2
025

329

52.114,
72

0,0

Vigente

Registro de
Preco

16/2024

REGISTRO DE PREGOS
PARAFUTURAE
EVENTUAL AQUISIGAO
DE SOLUGOES DE
REPOSICAO HIDRICA -
SOROS INJETAVEIS.

Pregéo

146/202
3

Compras

HOSPDROGAS
COMERCIAL LTDA

08/01/2
024

08/01/2
025

329

192.989
88

0,0

Vigente

Registro de
Prego

15/2024

REGISTRO DE PREGOS
PARA FUTURAE
EVENTUAL AQUISIGAO
DE SOLUGOES DE
REPOSICAO HIDRICA -
SOROS INJETAVEIS.

Pregéo

146/202
3

Compras

HALEX ISTAR
INDUSTRIA
FARMACEUTICA S/A

08/01/2
024

08/01/2
025

329

735.670
,58

0,0

Vigente

Registro de
Prego

14/2024

REGISTRO DE PRECOS
DE PRODUTOS DE
LIMPEZA E
LAVANDERIA
HOSPITALAR.

Pregédo

136/202
3

Compras

HIGIBEST COMERCIO E
SERVICOS LTDA

08/01/2
024

08/01/2
025

329

113.513
73

0,0

Vigente

Registro de
Preco

13/2024

REGISTRO DE PRECOS
DE PRODUTOS DE
LIMPEZA E
LAVANDERIA
HOSPITALAR.

Pregéo

136/202
3

Compras

ECOLIM EIRELI

08/01/2
024

08/01/2
025

329

241.831
1

0,0

Vigente

Registro de
Prego

12/2024

REGISTRO DE PRECOS
DE MEDICAMENTOS DE
ASSISTENCIA BASICA

Pregéo

98/2023

Compras

W. ARAUJO
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI

08/01/2
024

08/01/2
025

329

16.050,
0

0,0

Vigente

Registro de
Prego

11/2024

REGISTRO DE PRECOS
DE MEDICAMENTOS DE
ASSISTENCIA BASICA

Pregédo

98/2023

Compras

VIVA COMERCIO
ATACADISTA DE
MEDICAMENTOS LTDA

08/01/2
024

08/01/2
025

329

155.368
0

0,0

Vigente

Registro de
Preco

10/2024

REGISTRO DE PRECOS
DE MEDICAMENTOS DE
ASSISTENCIA BASICA

Pregéo

98/2023

Compras

SBS BRASIL LTDA

08/01/2
024

08/01/2
025

329

236.116
54

0,0

Vigente




Contrato

9/2024

A Prefeitura de Municipal
de Cacoal, por intermedio
da Superintendéncia de
Licitagdes - SUPEL, torna
publico que necessita
locar imével urbano ndo
residencial para
implantagdo da CMEI
Baldo Magico, pelo prazo
de 12 (Doze) meses,
podendo ser prorrogaveis
por igual periodo, para
atender as necessidades
da Secretaria Municipal
de Educacéo, em
conformidade com a Lei
n° 8.666 de 21/06/1993,
Lei n° 8.245 de
18/10/1991 e alteracdes.

Inexigibilida
de

139/202
3

Locagéo

J S SERVICOS
IMOBILIARIOS LTDA

0,0

0,0

Vigente

Registro de
Preco

9/2024

REGISTRO DE PRECOS
DE MEDICAMENTOS DE
ASSISTENCIA BASICA

Pregéo

98/2023

Compras

NOSSA PHARMACIA
EIRELI

08/01/2
024

08/01/2
025

329

13.916,
08

0,0

Vigente

Registro de
Prego

8/2024

REGISTRO DE PRECOS
DE MEDICAMENTOS DE
ASSISTENCIA BASICA

Pregéo

98/2023

Compras

NF FARMACEUTICA E
LOGISTICA EIRELI

08/01/2
024

08/01/2
025

329

19.524,
0

0,0

Vigente

Registro de
Prego

712024

REGISTRO DE PRECOS
DE MEDICAMENTOS DE
ASSISTENCIA BASICA

Pregédo

98/2023

Compras

LUMANN
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

08/01/2
024

08/01/2
025

329

60.902,
0

0,0

Vigente

Registro de
Preco

6/2024

REGISTRO DE PRECOS
DE MEDICAMENTOS DE
ASSISTENCIA BASICA

Pregéo

98/2023

Compras

JGM PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

08/01/2
024

08/01/2
025

329

38.672,
36

0,0

Vigente

Registro de
Prego

5/2024

REGISTRO DE PRECOS
DE MEDICAMENTOS DE
ASSISTENCIA BASICA

Pregéo

98/2023

Compras

H. LIMA LOBIANCO &
CIALTDA

08/01/2
024

08/01/2
025

329

948.908
35

0,0

Vigente

Registro de
Prego

4/2024

REGISTRO DE PREGOS
PARAFUTURAE
EVENTUAL AQUISIGAO
DE GENEROS
ALIMENTICIOS _
(ACUCAR, CAFE
REGIONAL E CHA).

Pregédo

138/202
3

Compras

FAGOTTI COMERCIO
ATACADISTA DE
ALIMENTOS LTDA

05/01/2
024

12/01/2
025

333

24.284,
16

0,0

Vigente

Registro de
Preco

3/2024

REGISTRO DE PREGOS
PARAFUTURAE
EVENTUAL AQUISIGAO
DE GENEROS
ALIMENTICIOS _
(ACUCAR, CAFE
REGIONAL E CHA).

Pregéo

138/202
3

Compras

CICAL IND. E COM. DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA

05/01/2
024

12/01/2
025

333

91.380,
69

0,0

Vigente

Registro de
Prego

2/2024

REGISTRO DE PREGOS
PARA FUTURAE
EVENTUAL AQUISIGAO
DE GENEROS
ALIMENTICIOS _
(AGUCAR, CAFE
REGIONAL E CHA).

Pregéo

138/202
3

Compras

RODOLFO E SAPPER
LTDA

05/01/2
024

12/01/2
025

333

119.506
,05

0,0

Vigente

Registro de
Prego

1/2024

REGISTRO DE PREGOS
PARAFUTURAE
EVENTUAL AQUISIGAO
DE GENEROS
ALIMENTICIOS
PRONTOS (MARMITEX).

Pregédo

143/202
3

Compras

CAFETERIA SETUBAL &
GALLINA LTDA

05/01/2
024

08/01/2
025

329

241.228
8

0,0

Vigente
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