PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL

Contratos

Tipo Ato	Nº Contrato	Objeto	Tipo Licitação	Licita ção	Tipo Contrato	Contratado	Início Vigên cia	Vigên cia Atuali zada	Dias para Vcto	Valor Contr atado	Valor Aditiv o	Situação
Registro de Preço	41/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PLAQUETAS DE PATRIMÓNIO E COLA PARA JUNTA DE MOTORES.	Pregão	152/202 3	Compras	CHAGAS & RODRIGUES LTDA	24/01/2 024	24/01/2 025	345	27.900, 0	0,0	Vigente
Registro de Preço	40/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PLAQUETAS DE PATRIMÔNIO E COLA PARA JUNTA DE MOTORES.	Pregão	152/202 3	Compras	G.O.S SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	24/01/2 024	24/01/2 025	345	1.445,0	0,0	Vigente
Registro de Preço	39/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES (MOBILIÁRIOS).	Pregão	153/202 3	Compras	RR COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI	18/01/2 024	18/01/2 025	339	46.492, 0	0,0	Vigente
Registro de Preço	38/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES (MOBILIÁRIOS).	Pregão	153/202 3	Compras	NEW COMPANY INFORMATICA LTDA - ME.	18/01/2 024	18/01/2 025	339	12.529, 5	0,0	Vigente
Registro de Preço	37/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES (MOBILIÁRIOS).	Pregão	153/202 3	Compras	LOPES E SOUZA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	18/01/2 024	18/01/2 025	339	135.289 ,58	0,0	Vigente
Registro de Preço	36/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES (MOBILIÁRIOS).	Pregão	153/202 3	Compras	HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - EPP	18/01/2 024	18/01/2 025	339	3.455,8 2	0,0	Vigente
Registro de Preço	35/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES (MOBILIÁRIOS).	Pregão	153/202 3	Compras	CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI LTDA	18/01/2 024	18/01/2 025	339	124.051 ,0	0,0	Vigente
Registro de Preço	34/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES (MOBILIÁRIOS).	Pregão	153/202 3	Compras	A. PAZINATO MARINGA	18/01/2 024	18/01/2 025	339	55.917, 0	0,0	Vigente
Registro de Preço	33/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS HOSPITALARES.	Pregão	150/202 3	Compras	MEDICAL FARM NORTE COMERCIO LTDA	17/01/2 024	17/01/2 025	338	55.200, 0	0,0	Vigente
Registro de Preço	32/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS HOSPITALARES.	Pregão	150/202 3	Compras	HIPERDENTAL COM. REP. PROD. ODONT. E MÉDICOS HOSPITALARES EPP	17/01/2 024	17/01/2 025	338	36.298, 0	0,0	Vigente
Registro de Preço	31/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ARES CONDICIONADOS.	Pregão	155/202 3	Compras	CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI LTDA	22/01/2 024	22/01/2 025	343	307.000	0,0	Vigente
Registro de Preço	31/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS HOSPITALARES.	Pregão	150/202 3	Compras	COVAN COMÉRCIO VAREJISTA E ATACADISTA DO NORTE LTDA	17/01/2 024	17/01/2 025	338	202.390	0,0	Vigente
Registro de Preço	30/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEIS.	Pregão	141/202	Compras	NORTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	16/01/2 024	16/01/2 025	337	123.308	0,0	Vigente
Registro de Preço	29/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEIS.	Pregão	141/202	Compras	LICITA MAIS HOFFMANN LTDA	16/01/2 024	16/01/2 025	337	48.422, 64	0,0	Vigente
Registro de Preço	28/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEIS.	Pregão	141/202	Compras	GILSON MONTEIRO DA SILVA - EPP	16/01/2 024	16/01/2 025	337	71.370, 05	0,0	Vigente
Registro de Preço	27/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEIS.	Pregão	141/202 3	Compras	FAGOTTI COMÉRCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	16/01/2 024	16/01/2 025	337	658.140 ,91	0,0	Vigente

Registro de Preço	26/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEIS.	Pregão	141/202	Compras	C.C.T. MANTOVANI - ME	16/01/2 024	16/01/2 025	337	393.615 ,94	0,0	Vigente
Registro de Preço	25/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEIS.	Pregão	141/202	Compras	RODOLFO E SAPPER LTDA	16/01/2 024	16/01/2 025	337	304.439	0,0	Vigente
Registro de Preço	24/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA USINAGEM DE CBUQ. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEMOSP, por um período de 12 (doze) meses.	Pregão	70/2023	Prestação de Serviços	ESTRUTURA COMERCIO E TRANSPORTES DE ASFALTO LTDA	16/01/2 024	16/01/2 025	337	3.120.8 94,4	0,0	Vigente
Registro de Preço	23/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA USINAGEM DE CBUQ. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEMOSP, por um período de 12 (doze) meses.	Pregão	70/2023	Prestação de Serviços	ALFA CONSTRUCOES E LOCACOES DE MAQUINAS LTDA	16/01/2 024	16/01/2 025	337	745.845 ,0	0,0	Vigente
Registro de Preço	22/2024	REGISTRO DE PREÇOS DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PACIENTES PARA HEMODIÁLISE NA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE CACOAL.	Pregão	123/202 3	Compras	S. B. SANTOS TURISMO - ME	12/01/2 024	12/01/2 025	333	1.035.7 47,7	0,0	Vigente
Registro de Preço	21/2024	REGISTRO DE PREÇOS DE ENSAIOS GEOTÉCNICOS E CARACTERIZAÇÃO DE SOLOS COM EMISSÃO DE LAUDO TÉCNICO.	Pregão	101/202 3	Prestação de Serviços	MV SERVIÇOS E CONSULTORIA AMBIENTAL E GEOTÉCNICA LTDA	12/01/2 024	12/01/2 025	333	3.500.0 00,0	0,0	Vigente
Registro de Preço	20/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SOLUÇÕES DE REPOSIÇÃO HIDRICA - SOROS INJETÁVEIS.	Pregão	146/202 3	Compras	UNIAO FARMA COMERCIAL LTDA	08/01/2 024	08/01/2 025	329	156.101 ,98	0,0	Vigente
Registro de Preço	19/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SOLUÇÕES DE REPOSIÇÃO HÍDRICA - SOROS ÍNJETÂVEIS.	Pregão	146/202	Compras	MEDICAL FARM NORTE COMERCIO LTDA	08/01/2 024	08/01/2 025	329	174.546 ,76	0,0	Vigente
Registro de Preço	18/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SOLUÇÕES DE REPOSIÇÃO HIDRICA - SOROS ÍNJETÁVEIS.	Pregão	146/202 3	Compras	JGM PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	08/01/2 024	08/01/2 025	329	86.748, 07	0,0	Vigente
Registro de Preço	17/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SOLUÇÕES DE REPOSIÇÃO HIDRICA - SOROS ÍNJETÁVEIS.	Pregão	146/202 3	Compras	HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	08/01/2 024	08/01/2 025	329	52.114, 72	0,0	Vigente
Registro de Preço	16/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SOLUÇÕES DE REPOSIÇÃO HIDRICA - SOROS INJETÁVEIS.	Pregão	146/202 3	Compras	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	08/01/2 024	08/01/2 025	329	192.989 ,88	0,0	Vigente
Registro de Preço	15/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SOLUÇÕES DE REPOSIÇÃO HIDRICA - SOROS ÍNJETÁVEIS.	Pregão	146/202 3	Compras	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A	08/01/2 024	08/01/2 025	329	735.670 ,58	0,0	Vigente
Registro de Preço	14/2024	REGISTRO DE PREÇOS DE PRODUTOS DE LIMPEZA E LAVANDERIA HOSPITALAR.	Pregão	136/202 3	Compras	HIGIBEST COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	08/01/2 024	08/01/2 025	329	113.513 ,73	0,0	Vigente
Registro de Preço	13/2024	REGISTRO DE PREÇOS DE PRODUTOS DE LIMPEZA E LAVANDERIA HOSPITALAR.	Pregão	136/202 3	Compras	ECOLIM EIRELI	08/01/2 024	08/01/2 025	329	241.831	0,0	Vigente
Registro de Preço	12/2024	REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS DE ASSISTÊNCIA BÁSICA	Pregão	98/2023	Compras	W. ARAUJO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	08/01/2 024	08/01/2 025	329	16.050, 0	0,0	Vigente
Registro de Preço	11/2024	REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS DE ASSISTÊNCIA BÁSICA	Pregão	98/2023	Compras	VIVA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA	08/01/2 024	08/01/2 025	329	155.368 ,0	0,0	Vigente
Registro de Preço	10/2024	REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS DE ASSISTÊNCIA BÁSICA	Pregão	98/2023	Compras	SBS BRASIL LTDA	08/01/2 024	08/01/2 025	329	236.116 ,54	0,0	Vigente

Contrato	9/2024	A Prefeitura de Municipal de Cacoal, por intermédio da Superintendência de Licitações - SUPEL, torna público que necessita locar imóvel urbano não residencial para implantação da CMEI Balão Magico, pelo prazo de 12 (Doze) meses, podendo ser prorrogáveis por igual período, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, em conformidade com a Lei nº 8.666 de 21/06/1993, Lei nº 8.245 de 18/10/1991 e alterações.	Inexigibilida de	139/202	Locação	J S SERVIÇOS IMOBILIARIOS LTDA				0,0	0,0	Vigente
Registro de Preço	9/2024	REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS DE ASSISTÊNCIA BÁSICA	Pregão	98/2023	Compras	NOSSA PHARMACIA EIRELI	08/01/2 024	08/01/2 025	329	13.916, 08	0,0	Vigente
Registro de Preço	8/2024	REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS DE ASSISTÊNCIA BÁSICA	Pregão	98/2023	Compras	NF FARMACEUTICA E LOGISTICA EIRELI	08/01/2 024	08/01/2 025	329	19.524, 0	0,0	Vigente
Registro de Preço	7/2024	REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS DE ASSISTÊNCIA BÁSICA	Pregão	98/2023	Compras	LUMANN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	08/01/2 024	08/01/2 025	329	60.902, 0	0,0	Vigente
Registro de Preço	6/2024	REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS DE ASSISTÊNCIA BÁSICA	Pregão	98/2023	Compras	JGM PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	08/01/2 024	08/01/2 025	329	38.672, 36	0,0	Vigente
Registro de Preço	5/2024	REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS DE ASSISTÊNCIA BÁSICA	Pregão	98/2023	Compras	H. LIMA LOBIANCO & CIA LTDA	08/01/2 024	08/01/2 025	329	948.908 ,35	0,0	Vigente
Registro de Preço	4/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS (AÇÚCAR, CAFÉ REGIONAL E CHÁ).	Pregão	138/202	Compras	FAGOTTI COMÉRCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	05/01/2 024	12/01/2 025	333	24.284, 16	0,0	Vigente
Registro de Preço	3/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS (AÇÚCAR, CAFÉ REGIONAL E CHÁ).	Pregão	138/202 3	Compras	CICAL IND. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA	05/01/2 024	12/01/2 025	333	91.380, 69	0,0	Vigente
Registro de Preço	2/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÉNEROS ALIMENTICIOS (AÇÚCAR, CAFÉ REGIONAL E CHÁ).	Pregão	138/202 3	Compras	RODOLFO E SAPPER LTDA	05/01/2 024	12/01/2 025	333	119.506 ,05	0,0	Vigente
Registro de Preço	1/2024	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS PRONTOS (MARMITEX).	Pregão	143/202	Compras	CAFETERIA SETUBAL & GALLINA LTDA	05/01/2 024	08/01/2 025	329	241.228 ,8	0,0	Vigente

Gerado em: 14/02/2024 20:09 com 43 registros.